[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Regiro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº xxx/2026
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, através da Secretaria competente, realizar  a manutenção da  ESTRADA DO BAIRRO BAISSUNUNGA.
JUSTIFICATIVA:

  A presente Indicação justifica-se diante das precárias condições de tráfego verificadas na ESTRADA DO BAISSUNUNGA, onde há  buraco na via, comprometendo a segurança de motoristas, motociclistas, ciclistas e pedestres que utilizam diariamente o local.
Plenário “Vereador Daniel das Neves” 03 de MARÇO 2026.
[image: image2.png]TSN ADORNO

UM JEITO DIFERENTE DE FAZER POLITICA

- =773

SOLIDARIEDADE

REGISTRO - SP